
Univerzita Karlova přivítá nováčky
na studentském Jarmarku

Compiled 28.6.2014 16:35:01 by Document Globe ®   1

Univerzita Karlova přivítá nováčky na studentském Jarmarku
Ve čtvrtek 4. října odstartuje v areálu kampusu na Albertově studentský festival   Jarmark . Tradiční festival pořádaný 
Studentskou unií UK  za podpory Univerzity Karlovy mimo jiné vítá nové studenty a seznamuje je s akademickou obcí
UK. Patří všem, které zajímá dění na univerzitě. Na všechny čeká přepestrá paleta nejen kulturního vyžití.
Akce začíná ve 14 hodin a během odpoledne účastníky
potěší kapely Poetic Filharmony, Vagyny dy Praga,
CCTV Alstars, Toxique, Prague Consciracy a Bonus,
odpolednem bude provádět moderátor Štěpán Krpata.
Dále se můžou studenti těšit na stánky přibližně dvacítky
studentských spolků, které představí svou činnost, na
členy Akademického senátu UK, zástupce Univerzity
Karlovy ve Studentské komoře Rady vysokých škol a na
významné hosty, kterými budou rektor Univerzity Karlovy,
děkani některých fakult a v neposlední řadě král Majálesu
2012, převtělení sv. Václava, Václav Havlík.
Oficiální konec akce je stanoven na 22. hodinu, nicméně
ani letos nesmí chybět legendární afterparty, která od
20. hodiny poběží v P.M. Clubu. Na místě bude probíhat
neoficiální, ale zato důsledná imatrikulace prváků. Popít
bude samozřejmě možno za studentské ceny.

Plakát ke stažení   ZDE

https://www.facebook.com/events/100660610088937/?ref=ts
http://suuk.cz/

